
今治市水道部令和元年10月執行分（委託業務）の入札結果を公表します。

第２回入札金額 備考

朝日航洋株式会社　高松支店 落札

株式会社管総研

株式会社ジオプラン・ナムテック （辞退）

第２回入札金額 備考

株式会社日本漏防コンサルタント 落札

株式会社トクスイ

株式会社日本レップス　四国営業所

日進設備工業株式会社

フジ地中情報株式会社　四国営業所

フジテコム株式会社　大阪支店

株式会社西日本水道センター　四国支店

株式会社テクノスジャパン　四国支店

入札日：元.10.10（水道総務課入札） 業務名：管網解析システム導入業務委託

工事番号：－ 業務施行箇所：－

業者名 第１回入札金額

3,760,000

5,900,000

―　

2,750,000

2,900,000

2,650,000

2,700,000

2,710,000

2,500,000

2,550,000

2,600,000

（入札金額は円単位、税抜きです。）

入札日：元.10.15（水道総務課入札） 業務名：桜井地区漏水調査業務委託

工事番号：今水工配委第5号 業務施行箇所：今治市桜井地区

業者名 第１回入札金額


